PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE CROATÁ-CE -- Espécie: Adjudicação do objeto e Homologação do resultado do julgamento do 
respectivo processo administrativo — Licitante: GENESIS PARK LTDA, CNPJ n° 44.055.133/0001-
30, valor R$ 240.026,00 (duzentos e quarenta mil, vinte e seis reais) — Data da 
Adjudicação/Homologação: 12/06/2025 — Fundamentação Legal: Inciso IV, art. 71, Lei Federal n" 
14.133/21 — Ordenador de Despesas: Francisco Lopes Ferreira. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ - Titulo: AVISO DE 
CONTRATAÇÃO - Termo Original:

[...]

aquisição de ingressos para a realização de aulas de campo em Parque Temático, para atender as 
necessidades da Secretária de Educação do Município de Croatá-CE - Contratante: Secretaria 
Municipal de Educação - Contratada; GENESIS PARK, CNPJ n° 44.055.133/0001-30 - Valor: R$ 
240.026,00 (duzentos e quarenta mil, vinte e seis reais) -Data da Assinatura do Contrato: 13/06/2025 
- Vigência: 06 (seis) meses - Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei 
Federal n" 14.133/21 - Signatários: Francisco Lopes Ferreira (CONTRATANTE); Márcio Roberto 
do Rosário (CONTRATADA).

[...]

serviços de locação de estrutura e serviços para eventos 
promovidos pela Secretaria de Educação do município de 

Croatá/CIE— Contratante: Secretaria Municipal de Educação — 
Contratada: ANTONIO RENAN NOBRE COSTA, CNPJ n° 
46.426.288/0001-61— Valor: RS 18.150,00 (Dezoito mil, cento e 
cinquenta reais)— Data da Assinatura do Contrato: 09/06/2025 — 
Vigência: 1 (um) ano — Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei 
Federal n° 14.133/21 — Signatários: Francisco Lopes Ferreira 

i,yuNTE): Antonio Renan Nobre Costa 

O 
STADO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE

[...]

para futura e eventual contratação de empresa especializada nos 
serviços de locação de estrutura e serviços para eventos 
promovidos pela Secretaria de Educação do município de 
Croatít/CE— Contratante: Secretaria Municipal de Educação — 
Contratada: E.0 PRODUÇÕES LTDA, CNPJ n° 17.746.954/0001.-
40— Valor: RS 1.238,00 (Um mil, duzentos e trinta e oito reais)—
Data da Assinatura do Contrato: 09/06/2025 — Vigência: 1 (um) ano — 
Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal n° 14.133/21 — 
Signatários: Francisco Lopes Ferreira (CONTRATANTE); Edy 
Lennon Campos Araújo (CONTRATADA). 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE